
Deltagarförteckning 

gemensamt programråd 

Barn- och 

fritidsprogrammet 2023-01-30

Skolor Kontaktperson Mailadress 

Katedralskolan 

Jenny Mokhtari, 

programrektor Jenny.mokhtari@uppsala.se 

Katrina Ljunggren Nilsson katrina.ljunggren-nilson@skola.uppsala.se

Senja Stiernman, lärare senja.stiernman@skola.uppsala.se

Grillska gymnasiet Martin Molin rektor                    martin.molin@grillska.se                                
Anna Pahnke, 

programrektor anna.pahnke@grillska.se
Johannes Gustafsson - 

ämnesansvarig johannes.gustafsson@grillska.se

Linda Jornefelt linda.jornefelt@grillska.se
Henning Hedman - 

socialpedagog henning.hedman@grillska.se
Malin Adner, 

arbetslagsledare malin.adner@grillska.se

UYG Ekeby Mattias Landén rektor mattias.landen@uppsala.se

Stefan Nilsson stefan.nilsson2@uppsala.se

Astrid Östborn, yrkeslärare astrid.ostborn@skola.uppsala.se

Christina Dolk, yrkeslärare christina.dolk@skola.uppsala.se

Jon Wass, yrkeslärare jon.wass@skola.uppsala.se

Susanne Olofsson susanne.olofsson@skola.uppsala.se

Yrkesvux - kommunal Helena Ramqvist helena.ramqvist@uppsala.se

Kristoffer Moteie kristoffer.moteie@uppsala.se

Anders Dahlström anders.dahlstrom2@uppsala.se

Katrin Friestedt Lönngren katrin.friestedt-lonngren@skola.uppsala.se

Dilsha Senay dilsha.senay@uppsala.se

Bransch

Uppsala kommun Emilia Vilén, HR emilia.vilen@uppsala.se

Marie Fellenius marie.fellenius@uppsala.se

APL-samordnare Sofia Ludén sofia.luden@uppsala.se

Maria Modén maria.moden@uppsala.se

TRÄFF-nätverket 

Ledamöter UBN Mailadress 

Rawan Al Saidi (S) saidi-rawan.al@pol.uppsala.se
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Viktoria Lautmann (KD) viktoria.lautmann@pol.uppsala.se


